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EMBREMBEFINBEERERE, STEZEARENER
hEENERABRETHE, ZRBEHES 30 Fir28
EET, FIPFEIEREEE 280 m (919 ft) AL,

2% HDR 1447 (HDR X) %3l @AN PTZ Wz, FEi8E
BREILEY HDR ThiE, BREBRIMTEREBREMENLRES
KPHEMA HDR ARk, MABEBIEBEREIRMR
g,

B/ MERA 1/1.8 IY HD BURIZS, MEESAIIMEINASIREH
TgE, BMEEEAHEMNRBRGT, tEREDER
FAEABERIE, MBREEERMNEERASNNLFRETE
BHEEZGRE.
EAAMERAMA I BENBHBRRENK, BREES
RRTHEESHENTZARRE.

TheE

HeeenE

1/1.8 ¥ CMOS HD RBISR4ES T H e MESENRMEN

FEAAPH 133dB, EREKER HERRICFMEEU R H

eNFGmRE, MEEEFREEICRIFGT, theee#t

MAMHERANHENERER.

REEAANEAEFER

BB RRERARENSRRN, SSEEARHEIER

RE, EAZEBRRR-T, MANBLEERE, FEES

WAL R, EREENUERNETHARRE.

- FE: BRAREMNBAERRA,

- BNKE: ERAREBXRBX THERBAENSE THEEM

o BFEH: SRMCEILLRE. JBMIEEREETNEL.

« LPR: @BAIMRELREN. ERARMBERCRIBEE
R1EER.

P> 30 f&. 400 BEZWSHETSERBBEI (60 fps)

> A 1/1.8 I HD BRIZRAY Starlight #:#7, BEFWH
BAREIAEKEE

» HDR X #iftEE 5= 133dB HEIAESEE TV HITZ

ELEl N

» 320 AR (1050 ER) 4I5MR (850 &=K) + B}
LED R4EE

> MERAMR, FIXRERPMEHELRE TG

HDR X - EENfEEEE

HDR X R4 &85 RCRZRINAEF T EBEANFRM, %«
HIERBEHESSETBRIFVENSREX R AE, Wil
BRENES., I, WEREIUERKIRE T ET
HDR Fif%, {E4iHY HDR HNTEETEE N T i AL EE
A.
Z R BEMEIE—2, ERAHDR X - BiEREMER SR
—RBRFENMERRAER, MERSRTE RN
L2 MNET, M SERIELE HDR RN A RS £ KR,
BEZRBNEEENANE, HEBESYEEEETVERN
Bif&E%, HDR-X fERTIELLRRE, RE T BEMRR &I
BOE T ENREEE,

MNREEFE KAFNAEEE, HDR X - &1L DR 3 HDR X -
1RFR DR #5E81E N5 — RIRER L E— S SRR S 2R
HEREXE, B8 7T HDR X-FEKENELS HDR HE
2.

H.265 S ERRM4EIS

B S M B INEET R KR H.264 0 H.265/HEVC #4wi&TF
Aikst. B EEHLURRAAR B SIRME k. SHEIT
EHIRE. H.265 NARIBREEREE, 2 IP RAEBERREH
RO ARIZAE I,

Z = DNR &7

BERRIEINEE4ES Intelligent Dynamic Noise
Reduction EfAa T, PIESEEEFE SR EIBIEABER,
OFSRNEIERER (FIaNER D 1T EER I e e
B2) 4 RS,

8 H.264 1 H.265 EACRTEsME
ERAPER TR R EENTERIGIRREIE, HERERELLE
BEERERENEREERATRE,

HEMREER

L EIE A A Bosch Video Recording Manager FEFTEZ
=, BERTREERERAAKETIISCS BE, MAH
BEEREERRE,
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AI#E &K 32 GB (microSDHC) / 2 TB (microSDXC) HIsC
1EFERE EF852 AR Automatic Network
Replenishment (ANR) #if7, UNEBIEFEIETE L,
RAM HIRVERATsd/ LR/ VA LRIEE RS, BEEE
RlEFHERED,

R EEBA Essential Video Analytics

R E1FE Bosch &FTARARY Essential Video Analytics
EARENX, MAREEME.

Essential Video Analytics FEFfER A/ \EIfE KBS
ElE. BEKIEREERHEIERN Video Analytics,

M NBHERLG, 5. BE / EXesigai. HRE
Eiafh. SAERABGEEER TELR T AREIRZRN
B S, VIEERTLURBRSY. EE. A6, SHEtLF)
REEBEE,

BRRERKX T KIBE O LERE, REEAEAERE
FHBATESE R, BERVEER.
WETRRER, DITSIZR U BE e ERIEZH
A RE. BTEmFH,

R E R
WM SIRENERIET], RABERRIZEEHEN

MEEER, AREFNEAT, FRAL TERBHERA
ROFEMEE L, EEMAOERT, MARBLIESELE
ENERAERERES, NITERBRIHINGE.

BARIFRRLES
R ARTARH 32 EEBIRFLES, B—SRPHREET

8 fEEE. AI&n/\EREFREXMRERRLES., SEES
ARG, PREMEE /NI, BREERRFERNY
i,

EREEFRLES, BRLESHNEYEEERENEE
#.

L3 b

ERBEHEBES T AIRBERAAIME (IR) BBEAZEM

LED,

LEERBAERGIREEE BNRIEPER I LURENE, TR
KA DR AR S mE TG,

%IRRT 1R BIMIREEE B ALIMR (850 nm) RFRIER K
EEBEZ 320 AR (1049 %&R), B B4 60 2R (196 %

‘IE)%O\%EIEEEEIJ%E LED #EEHIERIBIR,
FEFI1ER REAEAR
Pkt 850 nm E A ALIMR LED
E=EBRRAREA 850 nm 7= A AL MR LED
gL LED
ALHMRIRBAIE

SRPREAEGERE, BEHETRSRAERN, 5
BRI A RIRIEAIAIIMGR LED,
BENAIIMRIRIPT AN AR S AT MR LR, (EERAASEEFN3E
EE G m AR,

KRBERUB B FETTHITH (BURNERE RIFR
), BRRBESREERLNER.

ERIEREIREARS, RGEMRABEMAAIIMNG LED REBZEE
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SRt EIEM,

RMRLERE, EAIMRIBASREEHESmRHAIRE F
1Ly,

B REAS

R RRIRME S U 2 R B IR T BAYS R AN,
BRIFETRFEMSREIR LED, %ih|Z A MER,
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REBK
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AESYIRERIEE . B/ BEES T UM & ELERM
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(198 F/&ER)
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MEZ LM, EVRRER, REERTLEERFIES
B, MNERTEIRBERNELR, TEEIEFEIEE.
EEIERINREAFIHEINLER HTTPS St EfthZ 2@
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EIFEIEA 256 RITTEI8AY AES M%) MNLUREE, (E{akge
ERSRERETES, MARGE LECERENEEE, =B(H
BT ERN=ERIERE, EFEREEETHEENE
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BRBHIRERE.
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BEHMEEAERNE, RAEERENEH ALAER

DEEWERRE, MO TS B BRI 1100999

TR ITIE IR IREE, CAN/CSA-C22.2 No. 62368-1-14
PTZ RiEH B s IEC 62368-1Ed.2

B MR 256 BTELAERN 2 B Guard Tour: IEC 60950-1 Ed.2

FERS FREREZ /15N, FERR KEBEMF RS 256 EFELMNEN IEC 60950-22 Ed.2

ThiE, WERRETALAIE Z BME LR, URIRBESE

18 78:% WIEFFANSEXRBET., WM TIEm (2) XELEF E= UL. CE. WEEE. RCM. EAC. VCCI. FCC.
HIKE, 35 EREA 15 N ENENE, BL I HFAUMIRE RoHS. CMIM. BIS*
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1. EE. LA hEIgIE A,
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BRE, SVRA 100 EMERRE, SREHRNT % UKCA
EERETRESY 0.1 B, BEMIZMEK 360 EEE

e RS s E, XM CE

SRR RS - -
BEMLURE, 55 T EIERE, MELER Bosch IP =H uL UL-US-2013713-0 Certificate of
BAMERMEITINEE. A MR EHLIERMERI, L Compliance

IREPRIRAE uL IEC CB Test Certificate

Bosch TERFHERBHILE, EEEBIRGEEMNTESE
Bt o piRsE, FEIERT RE— AT EE
BESZELE, —EATMEESERESIEIE L, mME
EEIMR.

BN EE 1P66 [HRESEMR, MIRMEHIKIE -40 °C (-40
°F) MIRMERESE., BEUREKERSAREERS, i
BARGEALETEFEENREREREHTE (BINE
B),
osch AZENHEFINRIZAIEE. A, BF. BB, B4
B R R R E R R AT EBNERRER G (BIMEE),
LGRR MR S ERIRGE K.

Project Assistant

Project Assistant, F Bosch Hifh, BHE_LIFESZRE
AMERARER, FTAR IP BEENTRRERERRE.

WESINMERESREREE, TMTERIERKREN N
EEHA, NERS, GLTELRETMUIEREREHK, &
SR N PR TE R REREF, SRR BB IR
BE, WERAEAFZEOERMaRIAZEZERNRA,

HEHEENANEEZEEBEETENRS.

BEER

EFRARRRR/ FENTRAMEE, F2HR LR
% KEEBEMEAL (XM REBNFMEIERR
ARG, MRERBETRAZEEXYE, FERTNHEE
&,

BEAEM (EMC) FCCPart 15, ICES-003
EN 55032:2015/AC:2016
EN50130-4:2011
EN50121-4

ERT: fFE UL, CE;E#R. CSA. ENFOIECE%E,
85
UL 62368-1
EN 62368-1
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1 3/16" N~ FAIRF
1 RERELER
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RFERREER 1/1.8 I HD CMOS
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FE SR

s 16 fZ

HREWE , R 513 89%, 1/30,,

b 0.0101 BBFE

2B 0.0016 BB

BEREHE 133dB

kBB IEC62676 55 5 &1 108dB

HEAE
AGC, TAJ%£6dBE 78dB

BEFIRPIERE (AES) 0.64 )%= 1/66666 F

FHIEEL (SNR) >55dB

B/®& Nk BEAMEELER Y A

E L #1E (BLC) BARY / BAEA / Intelligent Auto Exposure
(IAE)

., SRIEEE,

B /& (ER) Z2Q0, 6%, 8

FRIEE R TNRE EREN EMRE LGS S, B
Y Intelligent Defog TIRERT IR & AT R
8

PR HERR Intelligent Dynamic Noise Reduction

A 16 EEIZ[REE, SEERE 20EF T

IEFLIES 32 B P B MAL BERVISTLES; SETE
RAUERS 8E; FIEINERET3. 45
5E/AT%E;, MEERE. 06, ki
FEERNER, UKk BF) 2
15, HRBE#mENSERERHR=
e RE RN EEAEREE
&,

TIBMES B/, E. AT, EX. X
A3, FEX. KEX. BEFX.
ffix. B, @igHX

HihIhge BESRR, REAER

Video Content Analysis

TR

Essential Video Analytics

4 B VCA/ERENE 1/2 | THIE | S EMEE
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ZiRRA| (TAEE) BEYRE
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=
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FoE
HAE
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Bt S
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RELL
HE
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fg)
WIEEER (4)
R IR AL B IEEERINEEESE
EeE A A Hh R
1538 =il
B
LED 848, AL9MNaRRES 4
RE 850 nm
HRA 10°FWHM (E£8)
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BE

P
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LEDEE, Ay
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ALk e N i . . . .
WMEEEE, B (i DCRI#F) PHLE ()  60fps: 16638 (—#) | 30fps: 233 BH
& 60 AR (197 1K) (—#)
Bz 50 AR (164 ZEIR)
Z KB 10/100BASE-T
HEH 30 AR (98 EIR)
TLS1.0. SSL. DES. 3DES. AES
| 20 m (66 ft) N
WA E IPv4, IPv6, UDP, TCP, HTTP, HTTPS, RTP/RTCP,
IGMP V2/V3, ICMP, ICMPv6, RTSP, FTP, ARP, DHCP,
bR APIPA (Auto-IP, link local address), NTP (SNTP),
FRERE EEER: 0.19s-120°/s (F8) | AtmE L (\;1'\’3’ Ml'fB'(')')S’ 832'1"’,[’“5’ DN;"G'DDNS
. 0.1%s- 240°s (FH) '(DynDN .org, selfH T e, no-ip.com), SMTP,
iSCSI, UPnP (SSDP), DiffServ (Q0S), LLDP, SOAP,
1EsEE EEiEat: 0.19s-100%/s (&) CHAP, digest authentication
Ak ERE Fig: 2407s | EH: 100%s PERIE T AE ONVIF Profile S; ONVIF Profile G; ONVIF Profile T
AR B TIERETE 0C T, GB/T 28181
BRFFEERE, RAEEREA120s,
fRnE
FEEE 360° E4E
1440p 2560 x 1440
ENAE -90° £ 5° (B EnENEE 190°)
1080p HD 1920 x 1080
TS h R +0.1° 12
720p HD 1280x 720
JAENE 256
1.3MP 5:4 (B2 #17) 1280x 1024
W EETSRMEE: () KR SE, BR
IR 30 788 — (1) R, H&% 256 {E H.264MPSDD14:3 (% 704x576
SR, —(1)R, B5I&% 2561@ B ()
EREEESR
=,
®h 432p SD 768x 432
== S
EE | IEEEB02.3bt, Type 3 1Z# 288p SD 512288
EFETNE 21.2W/29.5VAC (fn#hz3RARA, BREARARA)
C 144p SD
(/IEEEB02.3bt, Type3 | BRA39.4W/55.2VAC (MNZAE2RERY, BB P 2561144
%) FARIRY) | EEM 24VAC BIRN SEEEMEERN T BBREMAITES (kbits/F) 10
IEEE802.3bt B, RS ENNAARIR TEREFT:
= 5 ERVAL INR A IRIR T EAE, fITTER 2560 x 1440
4mps FPS H.264 H.265
- 60 7982 5973
RN H.265 | H.264 |
. . . 30 4871 3662
B MU (4) {E37: 7 H.2648% H.265 B9
ERTRBIEDR |frame S5 | — (1) 8 &7
15 3004 2240
GOP #514: IP| IBP | IBBP
_ 8 1938 1458
RoEAEE Fi S iR BE B % 60fps
4 1191 889

2 747 551
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FPS H.264 H.265 EEGY H (RAL 9003)
1 462 338 I .
FEER MmiEah, MARZER
ERMUTEETRETRASR. EERENRIHREEERE
FARE Wiper FAMBANES X E MR

B2 48 G.711. 8kHz BRAXZEL16 | 16kHz BRARZEAAC STRE AT

| 16kHz BUARER
NDP-5523-Z30L PTZ 400 &£ % HDR 30 f5%#££ 1P66 #H

N E 1/1 SEEEN /i B IR
PTZ BREUREIME, 400 BEZX HDR, 30 fE24%E, M,
iz IP66 AR, ALIMR
sTE %518 NDP-5523-230L | F.01U.359.951 F.01U.410.049
ACIE-FIEE T BE K 32 GB (microSDHC) / 2 TB R
(microSDXC) (fE A& 12 {) BIECIEF. (HD -
ﬁ‘ gz i-ﬁ%@éﬁﬁ Class 6 E‘ZEE%%&E/"] SD Ee UPA-2450-50 %ﬁﬁﬁﬁg (PSU), 220VAC 5°HZ,
B, ) 24VAC 50VA Eith
e BELERANENEREMESS. 220 VAC, 50 Hz BEIA;

24 VAC, 50 VA &itd
EREEE :TEE%5HE UPA-2450-50 | F.01U.076.157

UPA-2450-60 ER{tMESEE (PSU), 120VAC 60Hz,

4 K
Z KB RJ45 10/100 Base-T 24VAC 50VA BiH
1R \ ) BEWERNENEREESR, 120 VAC, 60 Hz @EiA;
EHREm 24 VAC, 50 VA Bt
$TEE 958 UPA-2450-60 | F.01U.076.154
s U oeEg 2
ZoREm 1 {E4EE 288 5VDC, &K 150 mA NDA-U-PAO BS#51E 24VAC
. . N . ESISHNE, 24 VAC B\, 24 VAC Eilt, IP66
= e R $TE315 NDA-U-PAO | F.01U.324.947
SRR EREN 94kohm, &K 1Vrms NDA-U-PA1 Bl 120VAC
ESPRE, 100 - 120 VAC 50/60 Hz B\, 24 VAC &,
P g = IP66
fsReRsE ARET 2 £ PSTTE FTEESRTS NDA-U-PAL | F.01U.324.948
BISEE NDA-U-PA2 Es##l 230VAC
ESISHENE, 230 VAC B\, 24 VAC %ilti, IP66
B EL R/ EE 5TE85%5E NDA-U-PA2 | F.01U.324.949
NDA-U-WMT &R EE i 758
SAIRMEAETER (K A8 IEC 62262 (R EIEHIBE /MR RABERBREHYE, A8
HEHRER) $TEE 978 NDA-U-WMT | F.01U.324.939
I - . 5 N ) NDA-U-PMT @%E#Eéﬁ 31 2%
BIERE WANERE) -40°C E +60°C (-40°F = 140°F) AR MBS EELE, 31 A% (B)

B 3%5% NDA-U-PMT | F. 01U 324.940

SVEEEE BNEE  -400C FE +600C (-40 O°F & +1400
BRIERE (MAE 40°C Z +60 °C (-40 °F Z +140 °F) NDA-U-PMTS BREHEE, 11 N

802.3bt) HREBEEBERABRREMHEEE, 1127 4 M), B

BE =E 90% FItEENEE (RH) (JE4%F) FTEE SRS NDA-U-PMTS | F. 01U 385 046
NDA-U-PSMB &R R E#/XEIRZSE SMB

HERE -40°C & +60°C (-40°F £ +140°F) PR B S 20 s B M RO ERTB 225448 (SMB),
:TEE%ETE NDA-U-PSMB | F.01U.324.942

maEsE NDA-U-WMP E5H 3 22 E 1R
EIRANEAREER T2, EATIBERIERHE 5,

(B xiF) 285 NEE x 456 /N (11 I x 18 ) IP66
:TEE%E 1% NDA-U-WMP | F.01U.324.950

9.9kg (21.81b) NDA-U-CMT &M &g
- S R A B 22
B ) sasy :TEE%E1E NDA-U-CMT | F.01U.324.946
. 1
e - N e i, R

o 83755 NDA-U-PMAL | F.01U.324.944
REMHE FRILHE
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NDA-U-RMT & R 48

HREUBEKEAREERE, BE

:TE%ETE NDA-U-RMT | F.01U.324.945

VG4-SFPSCKT & M KMEZBISFPEOEH

AR IR IS IR AN EIXAS/ BRI A LB EY, EAR
AUTODOME 7000i BB/ & EsimitE (NDA-U-PAO. NDA-U-
PA1 1 NDA-U-PA2),

sTE8%EHE VG4-SFPSCKT | F.01U.142.529

SFP-2 J4itE4H, £1% 1310 &=k 2LC

SFP taitEah, 2 ANB (1.2 EMB), 2 {@ LC 1E5E,
EZi]

1310 A&

sTEE%ETE SFP-2 | F.01U.136.537

SFP-3 Xt 4&itR4H, EIX 1310 =k 2LC

SFP Jtéi&E4l, 2 AE (12.4 Z=8), 2 LC ##8E,
BiE

1310 nm

sTE %S SFP-3 | F.01U.136.538

SFP-25 k4§i%4H, 1310/1550 &3k 1SC

SFP YtaifEah, 2 ANB (1.2 M), 1 SC #£8E,
21

1310/1550 nm

sTEE%ETE SFP-25 | F.01U.136.541

SFP-26 441%4H, 1550/1310 £k 1SC

SFP yt4it&sn, 2 A8 (1.2 ZEME), 1 SC #HE,
%18

1550/1310 nm

ETEE9%7% SFP-26 | F.01U.136.542

R

af

BEEAFEEROERAE
adtm BRI —RI05k61E
BP4E: 10491

BiE: 886-2-77342600

f#H: 886-2-25155399

BRI ETE:
BTSTW.PUBLIC@tw.bosch.com
www.boschsecurity.com
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